
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:          ORM/189/25/Vaj 
 
Vyřizuje:  Jana Valečková 
Telefon:   376 347 255 
E-mail:     javaleckova@mukt.cz 
 
Datum:    21.01.2025 
 
 
Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3 – podlimitní veřejná zakázka na 
stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
„Chráněné bydlení v Aretinově ulici, Klatovy“ 
 

Znění dotazu č. 10 z 20.01.2025: 
 
1) Pol. 249 ve výkazu je popsán půlkulatý žlab, v PD je žlab hranatý - co platí. 
 
2) Pol. 249 má chybnou výměru, má být 25,58 m. 
 
3) Ve výkazu chybí pol. K06 dle Tabulky klempířských prvků  - nástřešní žlab. 
 
4) Ve výkazu a v PD chybí podkladní plech k nástřešnímu žlabu. 
 
5) Pol. 252 sněhový hák. Sněhové háky se na falcovanou krytinu nepoužívají. Prosím upravit. 
 
6) Ve výkazu chybí pol. K05 dle Tabulky klempířských prvků. 
 
7) Pol. 258 sněhové zachytávače. Nutno upřesnit zda zachytávače budou jednotrubkové nebo 
dvojtrubkové. 
 
8) Ve výkazu chybí dle Detailu 7 vyztužovací ploch, který je označen na výkresu číslem 5. 
 
9) V Detailu 8 jsou popsány prvky ke střešním oknům a to ozn. 10 meziokenní krokev Velux a ozn. 
11 ostění Velux. Výkaz tyto prvky neobsahuje? 
 
10) Ve výkresu D.1.2.06 Výkres krovu, je popsána vaznice z lepeného  dřeva. Ve výkazu je z 
řezaného řeziva. Co je platné? 
 
11) Ve výkresu D.1.2.06 Výkres krovu, je nakreslen zavětrovací pás 2/40. Ve výkazu tento prvek 
chybí. Nutno doplnit. 
 
12) Ve výkazu chybí dle tabulky Výkaz dřevěných prvků krovu na výkresu D.1.2.06 Výkres krovu, 
dodávka a montáž pol. 01A. 
 

Všem účastníkům zadávacího 
řízení, kteří si vyzvedli nebo 
vyzvednou zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

13) Výkaz výměr neodpovídá tabulce Výkaz dřevěných prvků krovu - rozměry krokví. 
 
14) Pol. 262 Montáž podstřešní folie - k montážní položce chybí ve výkazu dodávka materiálu. 
 
15) Ve výkazu a v PD chybí okapnička pod difuzní folii u okapové hrana. 
 
16) V TZ na str. 13 u NENOSNÉ KONSTRUKCE – podlah je odkaz: Skladby podlah jsou řešeny v 
přiloženém dokumentu Skladby konstrukcí – tento dokument NENÍ SOUČÁSTÍ PD 
 
 
Odpověď k dotazu č. 10: 

1) Soupis prací byl opraven na hranatý žlab dle PD. 
 
2) Výměra položky byla upravena dle Tabulky klempířských prvků – 30 m. 
 
3) Do Soupisu prací byly vloženy položky pro nástřešní žlab. 
 
4) Součástí soupisu prací je položka oplechování. Součástí výměry je plocha pro nástřešní žlab. 
 
5) Položka pro sněhové háky byla ze Soupisu prací odstraněna a zůstává pouze položka pro 
zachytávače sněhu – dvoutrubkové. 
 
6) Zodpovězeno v dotazu č. 3/62. Položka je již součástí upraveného Soupisu prací.  
 
7) V Soupisu prací bude účastníkem oceněn dvoutrubkový sněhový zachytávač. 
 
8) Do Soupisu prací byly doplněny položky pro vyztužovací plech okapního žlabu. 
 
9) Do Soupisu prací byla přidána položka pro prefabrikovanou krokev k sestavě střešních oken a 
systémové ostění střešních oken. 
 
10) V Soupisu prací byla vyměněna položka pro vaznice ze stavebního řeziva na materiál z BSH.  
 
11) V Soupisu prací byla ve výkazech výměr doplněna položka pro zavětrovací pás dle PD D.1.2.06. 
 
12) V Soupisu prací byla ve výkazech výměr doplněna položka pro výměnu krokví dle PD D.1.2.06. 
 
13) V Soupisu prací byl ve výkazu výměr upraven rozměr krokví dle PD D.1.2.06. 
 
14) Zodpovězeno v dotazu č. 3/64. Položka je již součástí upraveného Soupisu prací. 
 
15) Zodpovězeno v dotazu č. 3/63. Položka je již součástí upraveného Soupisu prací. 
 
16) Zodpovězeno v dotazu č. 4/15. Doplněno do příloh. 

 
 
 
 
 
 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
Znění dotazu č. 11 z 20.01.2025: 

Prosím o vysvětlení: 
 

1) SO 01-H - Stavební objekt/Objekt chráněného bydlení - hlavní výdaje: díl 767: Konstrukce 
zámečnické - pol. 295 - Ocelová pozinkovaná kce pro samonosný podhled - prosíme o upřesnění 
materiálu a váhu konstrukce, abychom mohli nacenit. 
 
2) opakovaný dotaz: 
V rozpočtu SO 01 SO 01-V-21 Pol – Vedlejší výdaje – díl: F1016 Sadové úpravy, rekultivace – je jen 
jedna položka (komplet) – prosíme o upřesnění VV + doplnění PD – doplnit položky, rozepsat 
požadované úpravy … nebo vyškrtnutí. Takto nelze nacenit. 
 
 
Odpověď k dotazu č. 11: 

1) Samonosná kce je součástí PD – Konstrukční část – výkres č. D.1.2.04. 
 

2) Zodpovězeno v dotazu č. 4/3. Do Soupisu prací byl přidán výpis sadových úprav. 

 

Změnou soupisu prací s VV došlo ke změně ceny díla na 32.880.243,10 Kč bez DPH. 
 
 
Závěr: 
Toto vysvětlení / změna / doplnění ZD včetně přílohy je uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné 
zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky. 
V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením / změnou / doplněním ZD zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek do 10.02.2025, 10:00 h.  
 
 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová  
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 
 
Příloha: 
Soupis prací s VV z 21.01.2025 
 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html
https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

		2025-01-21T12:32:17+0100
	Daniela Pleskotová




